
  

 

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ                   

«О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 06.10.2013             

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 

05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», администрация 

Уинского муниципального округа Пермского края 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

          1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения Уинского 

муниципального округа Пермского края.              

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации 

Уинского муниципального округа (http://uinsk.ru) в сети «Интернет» в разделе 

«Инфраструктура» во вкладке «Управление ЖКХ» в течении  15 рабочих дней со 

дня утверждения. 
  3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника муниципального казенного учреждения «Управление по строительству, 
ЖКХ и содержанию дорог Уинского муниципального округа» Квиткова Д. Н. 
 
 
 
 
Глава муниципального округа – 
глава администрации Уинского 
муниципального округа                                                                        А.Н. Зелёнкин 

 

 

                                                 

 
 
 

 

 

Об утверждении схемы 
водоснабжения и водоотведения 
Уинского муниципального 
округа Пермского кая  

Документ создан в электронной форме. № 259-01-03-95 от 17.04.2024. Исполнитель: Кислицина Н.Д.
Страница 1 из 115. Страница создана: 16.04.2024 12:11


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41
	42
	43
	44
	45
	46
	47
	48
	49
	50
	51
	52
	53
	54
	55
	56
	57
	58
	59
	60
	61
	62
	63
	64
	65
	66
	67
	68
	69
	70
	71
	72
	73
	74
	75
	76
	77
	78
	79
	80
	81
	82
	83
	84
	85
	86
	87
	88
	89
	90
	91
	92
	93
	94
	95
	96
	97
	98
	99
	100
	101
	102
	103
	104
	105
	106
	107
	108
	109
	110
	111
	112
	113
	114
	115

